
PPLLAAYY--OOFFFF  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

17 Petr Tatíček        13  5  7 12   2   1  0  -  15 15   0   6  3 0 0 0 0    24.5.1960 

28 Miloslav Hořava      8  3  6  9   2   0  0  -  14 14   0  10  5 0 0 0 0    14.8.1961 

21 František Větrovec  12  2  7  9   0   0  0  -  17 14  +3  22 11 0 0 0 0     4.6.1956 

 8 František Pospíšil  13  0  3  3   0   0  0  -  13 19  -6  14  7 0 0 0 0   21.12.1963 

 5 Petr Kasík          10  0  3  3   0   0  0  -  10 17  -7   2  1 0 0 0 0    24.6.1962 

10 Petr Lhotský        13  0  2  2   0   0  0  -   8 20 -12   4  2 0 0 0 0    1.10.1961 

16 Jiří Veber           8  0  0  0   0   0  0  -   3  6  -3   6  3 0 0 0 0   29.11.1968 J 

12 Jaroslav Hraběta     4  0  0  0   0   0  0  -   1  7  -6   2  1 0 0 0 0   27.11.1961 

 2 Radek Aschenbrenner  3  0  0  0   0   0  0  -   1  4  -3   0  0 0 0 0 0    12.1.1969 J 

 4 Jiří Petrus          1  0  0  0   0   0  0  -   0  1  -1   0  0 0 0 0 0    11.2.1964 

 2 Martin Bakula        1  0  0  0   0   0  0  -   0  2  -2   0  0 0 0 0 0    23.6.1970 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

27 Vladimír Kameš      13 12  7 19   5   0  2  -  21 17  +4  12  6 0 0 0 0    28.9.1964 

 6 Milan Nový          13 11  6 17   3   0  2  -  16 19  -3   4  2 0 0 0 0    23.9.1951 

29 Petr Fiala          13  6  4 10   1   0  0  -  16 14  +2  14  7 0 0 0 0     7.1.1960 

19 Jiří Dudáček         5  6  4 10   0   0  1  -  10  7  +3  10  5 0 0 0 0     4.4.1962 

18 Petr Slabý          13  2  7  9   0   0  0  -  10 22 -12   6  3 0 0 0 0   16.10.1965 

25 Radek Knotek        13  2  3  5   0   0  1  -  10 17  -7   2  1 0 0 0 0    10.7.1961 

26 Radek Gardoň        13  2  3  5   0   0  0  -   6 18 -12   4  2 0 0 0 0    19.4.1969 J 

24 Milan Eberle        11  0  5  5   0   0  0  -  14 13  +1  10  5 0 0 0 0    30.9.1962 

11 Zdeněk Vojta        11  2  1  3   0   0  0  -  11 13  -2  24  7 0 1 0 0    30.1.1963 

14 Martin Kuthan       11  1  0  1   0   0  0  -   3 11  -8   4  2 0 0 0 0    15.7.1963 

 7 Zdeněk Hrabě         7  1  0  1   0   0  0  -   3 13 -10   0  0 0 0 0 0    23.3.1964 

23 Josef Zajíc          4  1  0  1   0   0  0  -   1  4  -3   0  0 0 0 0 0     7.9.1968 J 

 9 Petr Bareš           2  0  0  0   0   0  0  -   0  1  -1   0  0 0 0 0 0     4.1.1970 J 

22 Miroslav Mach        1  0  0  0   0   0  0  -   1  0  +1   2  1 0 0 0 0    30.1.1970 J 

20 David Čermák         -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -   23.10.1970 J 

   hráčská lavice                                             0  0 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Milan Dudáček       13  687:08  335  59  5,15  85,03  0  0  6  -  6   0    2.12.1963 

 3 Luděk Výborný        3   92:52   66  14  9,05  82,05  0  0  0  -  1   0   12.12.1959 

   ENG/GWS                               1/0 

 

TRENÉŘI 

Eduard Novák a Bedřich Brunclík 

 

 

 

Od této sezóny včetně, se v zápisech začala zapisovat účast na ledě při vstřelených a obdržených 

brankách. Do této sezóny byla uváděna pouze tehdy, pokud byly k dispozici poznámky vedoucího mužstva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  AA  NNAADDSSTTAAVVBBOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

28 Miloslav Hořava     29  7 11 18   3   1  1  1  38 41  -3  32 11 0 1 0 0    14.8.1961 

17 Petr Tatíček        31  7  8 15   3   2  0  1  28 29  -1  30 15 0 0 0 0    24.5.1960 

 5 Petr Kasík          34  4 10 14   1   0  0  0  33 33   0  10  5 0 0 0 0    24.6.1962 

21 František Větrovec  29  4  7 11   1   0  0  0  28 25  +3  34 17 0 0 0 0     4.6.1956 

10 Petr Lhotský        31  1  2  3   0   0  0  0  24 37 -13  14  7 0 0 0 0    1.10.1961 

12 Jaroslav Hraběta    18  1  1  2   0   0  0  0   6  9  -3  10  5 0 0 0 0   27.11.1961 

 8 František Pospíšil  32  1  0  1   0   0  0  0  12 24 -12  18  9 0 0 0 0   21.12.1963 

 2 Martin Bakula       29  0  1  1   0   0  0  0  10 24 -14   4  2 0 0 0 0    23.6.1970 J 

 4 Jiří Petrus          8  0  0  0   0   0  0  0   2  8  -6   4  2 0 0 0 0    11.2.1964 

16 Jiří Veber           -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -   29.11.1968 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

19 Jiří Dudáček        34 17 24 41   4   1  1  1  39 45  -6  23  9 1 0 0 0     4.4.1962 

27 Vladimír Kameš      33 21 18 39   9   2  3  0  30 31  -1  43 19 1 0 0 0    28.9.1964 

 6 Milan Nový          34 13 23 36   2   1  2  0  35 45 -10   6  3 0 0 0 0    23.9.1951 

11 Zdeněk Vojta        34 12 10 22   4   0  1  1  39 39   0  28 14 0 0 0 0    30.1.1963 

24 Milan Eberle        33  9 11 20   1   0  2  0  27 28  -1  26 13 0 0 0 0    30.9.1962 

29 Petr Fiala          34  9  6 15   6   0  0  0  27 29  -2  10  5 0 0 0 0     7.1.1960 

18 Petr Slabý          34  6  4 10   0   0  1  1  14 27 -13  16  8 0 0 0 0   16.10.1965 

26 Radek Gardoň        31  5  3  8   0   1  0  1  11 24 -13   2  1 0 0 0 0    19.4.1969 J 

25 Radek Knotek        32  3  3  6   0   0  0  0  10 14  -4  12  6 0 0 0 0    10.7.1961 

14 Martin Kuthan       23  3  2  5   0   0  0  0   6 15  -9  14  7 0 0 0 0    15.7.1963 

23 Josef Zajíc         23  0  3  3   0   0  0  0   8 18 -10   4  2 0 0 0 0     7.9.1968 J 

 7 Zdeněk Hrabě        26  1  0  1   0   0  0  0   6  9  -3   2  1 0 0 0 0    23.3.1964 

22 Miroslav Mach        2  1  0  1   0   0  0  0   1  1   0   0  0 0 0 0 0    30.1.1970 J 

20 David Čermák         7  0  1  1   0   0  0  0   3  2  +1   0  0 0 0 0 0   23.10.1970 J 

20 Jan Holeček          7  0  0  0   0   0  0  0   1  4  -3   2  1 0 0 0 0    31.7.1962 

 9 Petr Bareš           5  0  0  0   0   0  0  0   1  5  -4   2  1 0 0 0 0     4.1.1970 J 

22 Roman Hálek          -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    16.1.1969 J 

   hráčská lavice                                             4  2 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Milan Dudáček       22 1060:45  469≈ 65  3,68  87,83≈ 2  0  7  5  5   4    2.12.1963 

 3 Luděk Výborný       12  549:26  269≈ 45  4,91  85,67≈ 0  0  1  2  7   0   12.12.1959 

15 Jaroslav Kameš      10  429:49  202≈ 25  3,49  88,99≈ 1  0  3  1  3   0    14.8.1969 J 

   ENG/GWS                               1/- 

 

TRENÉŘI 

Eduard Novák a Bedřich Brunclík 

 

 

 

Pokud se brankáři vystřídali v průběhu utkání, tak v některých zápisech nejsou odděleny jejich zásahy. 

Ty jsem nakonec oddělil poměrem mezi odchytaným časem a počtem zásahů v třetině, ve které došlo ke 

střídání, protože se jinde nedaly dohledat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Aschenbrenner měl ve 4. utkání o 3. místo číslo dresu 4 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

v této sezóně nejsou náhradní brankáři v zápise o utkání uváděni 

OBRÁNCI 

Veber 8.-10. kolo a 1.-2. utkání o 3. místo 

Petrus 18.-22. kolo, 1., 3.-4. čtvrtfinále a 1.-4. semifinále 

Hraběta 25., 29.-33. kolo, 1.-4. semifinále, 1.-2. a 4. utkání o 3. místo 

Bakula 29.-30., 32.-34. kolo a 4. utkání o 3. místo 

Pospíšil 34. kolo 

Kasík 3.-4. čtvrtfinále 

Aschenbrenner 4. semifinále a 1.-2. utkání o 3. místo 

ÚTOČNÍCI 

Zajíc 3., 6., 9., 29.-34. kolo, 1., 3.-4. čtvrtfinále, 1.-4. semifinále, 1. a 4. utkání o 3. místo 

Holeček 8.-9. kolo 

Hálek 9. kolo 

Hrabě 9., 26., 29., 32.-34. kolo, 1.-2., 4. čtvrtfinále a 1.-3. semifinále 

Kuthan 15., 31., 34. kolo a 1.-2. semifinále 

Mach 27., 29.-31. kolo a 4. utkání o 3. místo 

Knotek 32.-33. kolo 

Dudáček 3. čtvrtfinále 

Čermák 1.-2. utkání o 3. místo 

Bareš 4. utkání o 3. místo 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

PLAY-OFF 

Milan Dudáček (B)    -    1-0    -   100,0 

Vladimír Kameš       -    1-1    -   100,0 

Jiří Dudáček         -    1-1    -   100,0 

František Větrovec  1-0    -     -      - 

ZÁKLADNÍ A NADSTAVBOVÁ ČÁST 

Luděk Výborný (B)    -    1-1    -     0,0 

Petr Fiala           -    1-1    -   100,0 

Miloslav Hořava      -    1-0    -     0,0 

Petr Tatíček        1-1    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
PLAY-OFF 

Milan Dudáček       12   3 

Luděk Výborný        4   0 

ZÁKLADNÍ A NADSTAVBOVÁ ČÁST 

Luděk Výborný       11   1 

Milan Dudáček        9   2 

Jaroslav Kameš       1   1 

hra bez brankáře     0   1 

 

 

 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
5. utkání o 3. místo - 28. dubna 1988 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 13:1 (4:0, 2:0, 7:1) 
Branky a nahrávky: 02:57 Petr Vlk (Oldřich Válek), 09:25 Luděk Konopčík (Libor Dolana, Bedřich 
Ščerban) PP1, 13:36 Aleš Polcar (Jaroslav Benák) SH1, 18:56 Oldřich Válek, 25:05 Libor Dolana 
(Jaroslav Benák) PP1, 32:14 Ervín Mašek, 41:00 Oldřich Válek PP1, 43:06 Petr Vlk (Oldřich Válek, Dárius 
Rusnák), 44:50 Ervín Mašek (Drahomír Kadlec) PP1, 45:53 Libor Dolana (Aleš Polcar, Luděk Konopčík), 
47:16 Oldřich Válek (Dárius Rusnák), 54:33 Vladimír Kolek (Drahomír Kadlec), 57:59 Oldřich Válek 
(Dárius Rusnák) PP1 - 50:15 Petr Tatíček (Petr Fiala, Vladimír Kameš) SH1 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Jaromír Brázdil, Ivan Koval 
Vyloučení: 4:8 
Využití: 5:0 
V oslabení: 1:1 
Střely na branku: 65:25 (15/1:8, 26:9, 23:8) 
Diváci: 1250 
Sestava Kladna: Dudáček (od 18:56 Výborný) - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Pospíšil, 
Hraběta, Veber - Slabý, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Knotek, Gardoň, Hrabě - Kuthan, Zajíc, 
Bareš. 
 
4. utkání o 3. místo - 25. dubna 1988 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 8:7 (2:2, 5:3, 1:2) 
Branky a nahrávky: 00:25 Zdeněk Vojta (Petr Slabý, František Pospíšil), 11:44 Milan Nový (Petr Slabý), 
22:01 Vladimír Kameš (Petr Slabý) PP1, 25:12 Milan Nový (Miloslav Hořava, Petr Tatíček) PP1, 26:27 
Milan Nový (Petr Slabý), 27:14 Radek Knotek, 35:40 Miloslav Hořava (Petr Tatíček) PP2, 52:34 Milan 
Nový (Petr Slabý, Miloslav Hořava) - 01:54 Roman Mejzlík (Robert Holík), 04:58 Josef Štraub (Luděk 
Konopčík), 21:04 Bedřich Ščerban (Dárius Rusnák) PP1 (4/3), 34:02 Drahomír Kadlec (Libor Dolana) 
PP1, 39:45 Aleš Polcar (Vladimír Kolek), 44:25 Robert Holík (Drahomír Kadlec, Vladimír Kolek), 48:38 
Dárius Rusnák (Karel Šmíd) 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 10:10 
Využití: 3:2 
Střely na branku: 33:37 (7:12, 17:15, 9:10) 
Diváci: 2900 
Sestava Kladna: Dudáček - Pospíšil, Hořava, Veber, Tatíček, Lhotský, Aschenbrenner - Slabý, Nový ©, 
Vojta - Knotek, Kameš, Fiala - Kuthan, Gardoň, Hrabě. 
 
3. utkání o 3. místo - 24. dubna 1988 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 5:7 (1:3, 2:3, 2:1) 



Branky a nahrávky: 10:41 Zdeněk Hrabě, 29:32 Petr Tatíček (Vladimír Kameš, Petr Fiala), 39:12 
Miloslav Hořava PP1, 51:11 Vladimír Kameš (Miloslav Hořava) PP1, 57:50 Miloslav Hořava (František 
Větrovec) - 08:38 Vladimír Kolek, 11:55 Libor Dolana (Bedřich Ščerban), 16:21 Robert Holík (Jaroslav 
Benák) 4/4, 27:38 Oldřich Válek (Petr Vlk), 32:24 Josef Štraub (Luděk Konopčík, Jaroslav Benák), 34:35 
Luděk Konopčík (Libor Dolana, Drahomír Kadlec), 55:51 Libor Dolana (Josef Štraub) 
Rozhodčí: Tomáš Machač - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 1:5 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 39:30 (12:10/3, 13:9/1, 14:7) 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Dudáček (v 16:21-34:35 Výborný) - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, 
Pospíšil, od 28. Bakula, Hraběta - Slabý, Nový ©, Vojta - Mach, Kameš, Fiala - Knotek, Gardoň, Hrabě - 
od 28. Kuthan, Zajíc, Bareš. 
 
2. utkání o 3. místo - 21. dubna 1988 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 7:4 (2:0, 3:1, 2:3) 
Branky a nahrávky: 13:28 Roman Kaňkovský (Jaroslav Šťastný, Jan Hrbatý), 15:15 Ladislav Kolda 
(Luděk Konopčík), 20:17 Oldřich Válek (Dárius Rusnák), 23:46 Petr Vlk (Oldřich Válek, Dárius Rusnák), 
26:26 Oldřich Válek (Petr Vlk), 40:27 Oldřich Válek (Petr Vlk, Dárius Rusnák), 46:05 Ladislav Kolda 
(Robert Holík) - 23:54 Josef Zajíc (Miloslav Hořava, Petr Slabý), 45:35 Milan Nový (Petr Kasík), 50:55 
Petr Slabý (Milan Nový), 59:52 Milan Nový (Vladimír Kameš, Miloslav Hořava) PP1 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Rudolf Potsch, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 7:9 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 45:33 (16:9, 11/8:8, 10:16) 
Diváci: 484 
Sestava Kladna: Dudáček (od 26:26 Výborný) - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Pospíšil - 
Kuthan (od 24. Zajíc), Nový ©, Slabý - Eberle, Kameš, Fiala - Knotek, Gardoň, Hrabě. 
 
1. utkání o 3. místo - 20. dubna 1988 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 4:6 (2:4, 1:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 03:02 Karel Šmíd (Jaroslav Šťastný), 11:35 Aleš Polcar, 35:48 Ervín Mašek, 55:00 
Petr Kaňkovský - 04:28 František Větrovec, 06:32 Milan Nový (Petr Kasík), 16:23 Petr Fiala, 19:21 
Vladimír Kameš (Petr Fiala, Milan Eberle), 36:23 Radek Knotek (Petr Lhotský), 55:54 Radek Gardoň 
(Radek Knotek) 
Rozhodčí: Anton Danko - Rudolf Potsch, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 1:1 
Bez využití 
Střely na branku: 44:36 (13:13, 17:12, 14:11) 
Diváci: 1500 
Sestava Kladna: Dudáček - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Pospíšil - Kuthan, Nový ©, Slabý 
- Eberle, Kameš, Fiala - Knotek, Gardoň, Hrabě. 
 
4. semifinále - 14. dubna 1988 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 3:6 (2:1, 1:2, 0:3) 
Branky a nahrávky: 06:47 Petr Fiala (František Pospíšil, František Větrovec), 12:39 Vladimír Kameš 
(Petr Tatíček) PP1, 30:10 Martin Kuthan (Radek Knotek, Radek Gardoň) - 09:18 Peter Bondra (Ján 
Vodila) PP1, 33:28 Peter Bondra (Marián Štefanovič, Peter Slanina), 34:18 Ján Vodila (Vladimír Svitek, 
Igor Liba), 44:30 Ján Vodila (Igor Liba, Vladimír Svitek), 45:52 Peter Bondra (Marián Štefanovič), 57:37 
Igor Talpaš (Ján Vodila) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 1:1 



Střely na branku: 23:31 (8:6, 9:13, 6:12) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Dudáček - Kasík, Pospíšil, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Veber - Slabý, Nový ©, Vojta - 
Eberle, Kameš, Fiala - Knotek, Gardoň, Kuthan (od 41. Hrabě). 
 
3. semifinále - 13. dubna 1988 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 2:4 (0:0, 1:2, 1:2) 
Branky a nahrávky: 30:14 Petr Fiala (Vladimír Kameš, Milan Eberle), 58:36 Petr Fiala (František 
Pospíšil, Vladimír Kameš) - 31:46 Peter Slanina (Peter Bondra), 33:25 Marián Štefanovič 4/4, 56:34 Ján 
Vodila (Igor Liba), 59:27 Marián Štefanovič (Igor Liba) ENG 
Rozhodčí: Milan Jirka - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 5:8 
Bez využití 
Střely na branku: 22:28 (4:5, 8:15, 10:8) 
Diváci: 6500 
Sestava Kladna: Dudáček - Kasík, Hořava (od 41. Veber), Větrovec, Tatíček, Lhotský, Pospíšil - Slabý, 
Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Knotek, Gardoň, Kuthan. (EN) 
 
2. semifinále - 10. dubna 1988 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ POLDI SONP KLADNO 2:3 (1:0, 1:0, 0:3) 
Branky a nahrávky: 11:40 Milan Jančuška (Marián Štefanovič) 4/4, 28:53 Vladimír Svitek (Ján Vodila, 
Jerguš Bača) - 41:38 Petr Tatíček (František Větrovec, Milan Eberle) PP1, 43:32 Jiří Dudáček (Milan 
Nový), 57:44 Vladimír Kameš (František Větrovec) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Rudolf Potsch, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 8:7, navíc Viliam Belas (Košice) na 10 min. 
Trestná střílení: 36:05 Peter Bondra (Košice) neproměnil 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 34:22 (12:10, 11:6, 11:6) 
Diváci: 4998 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Dudáček - Kasík, Pospíšil, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Veber - Dudáček, Nový ©, Vojta 
- Eberle, Kameš, Fiala - Knotek, Gardoň, Slabý. 
 
1. semifinále - 9. dubna 1988 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ POLDI SONP KLADNO 8:3 (1:1, 4:2, 3:0) 
Branky a nahrávky: 06:47 Peter Slanina (Milan Jančuška) SH1, 20:40 Peter Bondra (Peter Slanina, 
Marián Štefanovič) PP1, 23:39 Peter Bondra (Marián Štefanovič) SH1, 26:07 Igor Liba (Ján Vodila, 
Vladimír Svitek), 33:24 Peter Slanina (Vladimír Svitek, Milan Jančuška) PP1, 41:55 Peter Bondra (Peter 
Slanina), 44:20 Peter Bondra (Marián Štefanovič), 51:52 Milan Staš (Milan Jančuška, Mojmír Božík) PP1 - 
12:57 Petr Fiala (František Větrovec), 25:30 Milan Nový (Petr Tatíček) PP1, 34:23 Vladimír Kameš 
Rozhodčí: Milan Jirka - Rudolf Potsch, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 9:6 
Využití: 3:1 
V oslabení: 2:0 
Střely na branku: 40:19 (17:6, 11:6, 12:7) 
Diváci: 4998 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Dudáček - Kasík, Pospíšil, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Veber - Dudáček, Nový ©, Vojta 
- Eberle, Kameš, Fiala - Knotek, Gardoň, Slabý. 
 
4. čtvrtfinále - 3. dubna 1988 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 7:2 (4:0, 3:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 01:13 Vladimír Kameš (Petr Tatíček), 02:33 Jiří Dudáček (Milan Nový), 12:45 Milan 
Nový, 13:36 Radek Gardoň (Petr Slabý, Radek Knotek), 22:23 Jiří Dudáček PS, 23:36 František Větrovec 



(Milan Eberle, Petr Fiala), 34:34 Milan Nový (Radek Gardoň, Jiří Dudáček) - 38:17 Richard Kolář (Pavel 
Pýcha, Vladimír Caldr), 55:54 Jan Bláha (Ondřej Vošta) 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 4:5 
Trestná střílení: 22:23 Jiří Dudáček (Kladno) proměnil 
Bez využití 
Střely na branku: 42:27 (15:8, 11:10, 16:9) 
Diváci: 5060 
Sestava Kladna: Dudáček - Lhotský, Pospíšil, Větrovec, Tatíček, Veber, Aschenbrenner - Dudáček, Nový 
©, Vojta (od 10. Kuthan) - Eberle, Kameš, Fiala - Knotek, Gardoň, Slabý. 
 
3. čtvrtfinále - 2. dubna 1988 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:1 (1:0, 1:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 07:32 Petr Tatíček (Vladimír Kameš) 4/4, 23:56 Vladimír Kameš (František 
Větrovec) - 22:37 Jan Bláha (Radek Ťoupal, Karel Soudek) 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 3:3 
Bez využití 
Střely na branku: 29:21 (7:8, 10:8, 12:5) 
Diváci: 4727 
Sestava Kladna: Dudáček - Lhotský, Pospíšil, Větrovec, Tatíček, Veber, Aschenbrenner - Kuthan, Nový 
©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Hrabě (od 23. Knotek), Gardoň, Slabý. 
 
2. čtvrtfinále - 30. března 1988 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 8:6 (3:1, 3:3, 2:2) 
Branky a nahrávky: 05:45 Jan Bláha (Miroslav Bláha, Jaroslav Kočer), 06:15 Josef Hejna (Roman 
Rákosník), 16:57 Radek Ťoupal (Karel Soudek) PP1, 24:19 Roman Božek (Jiří Lála, Karel Soudek) PP1 
(4/3), 25:47 Jaroslav Korbela (Jiří Lála, Radek Ťoupal) PP1, 26:40 Roman Božek (Jan Bláha, Miroslav 
Bláha), 40:53 Jiří Lála PP1, 42:02 Jaroslav Korbela (Josef Hejna) - 03:08 Vladimír Kameš (Petr Tatíček) 
PP1, 23:30 Jiří Dudáček (Milan Nový) 4/4, 31:55 Petr Tatíček (Milan Eberle, Vladimír Kameš) PP1, 35:30 
Zdeněk Vojta (Petr Kasík, Jiří Dudáček), 45:29 Vladimír Kameš (Milan Nový, Jiří Dudáček) PP2, 45:59 
Petr Fiala (Miloslav Hořava, Petr Tatíček) PP2 
Rozhodčí: Jozef Zavarský - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 13:10, navíc Zdeněk Vojta (Kladno) na 10 min. 
Využití: 4:4 
Střely na branku: 41:33 (14:8, 15:18, 12:7) 
Diváci: 3598 
Sestava Kladna: Dudáček - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, do 20. Hraběta, do 40. Pospíšil, 
od 20. Petrus - Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Kuthan (od 21 Knotek), Gardoň, Slabý - 
od 20. Zajíc, do 40. Hrabě. 
 
1. čtvrtfinále - 29. března 1988 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 5:6 (0:1, 2:2, 3:3) 
Branky a nahrávky: 24:20 Roman Božek, 28:51 Roman Božek (Radek Ťoupal, Jan Bláha) PP1, 45:18 
Jaroslav Korbela (Richard Kolář, Vladislav Janeček), 47:45 Roman Božek, 50:32 Roman Božek (Jan 
Bláha) - 03:18 Milan Nový (Zdeněk Vojta, Jiří Dudáček), 28:19 Vladimír Kameš PS, 29:00 Petr Slabý 
(Radek Gardoň, Petr Lhotský), 46:37 Jiří Dudáček, 51:47 Vladimír Kameš (František Větrovec), 58:40 Jiří 
Dudáček (Milan Nový) 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 0:5 
Trestná střílení: 28:19 Vladimír Kameš (Kladno) proměnil 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 32:34 (6:14, 14:8, 12:12) 



Diváci: 4894 
Sestava Kladna: Dudáček - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček (v 10.-20. Pospíšil), Lhotský, Hraběta - 
Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Knotek, Gardoň, Slabý - od 41. Kuthan. 
 
34. kolo - 25. března 1988 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ POLDI SONP KLADNO 0:4 (0:3, 0:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 12:20 Milan Eberle (Vladimír Kameš), 16:19 Jiří Dudáček (Zdeněk Vojta, Radek 
Gardoň), 16:48 Milan Eberle (Vladimír Kameš), 47:54 Milan Nový (Zdeněk Vojta, Jiří Dudáček) 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Libor Šembera, Milan Trněný 
Vyloučení: 3:1 
Bez využití 
Střely na branku: 34:57 (9:27, 11:14, 14:16) 
Diváci: 5274 
Sestava Kladna: Dudáček - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Hraběta - Dudáček, Nový ©, 
Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Knotek, Gardoň, Slabý. 
 
33. kolo - 22. března 1988 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 3:5 (2:0, 0:2, 1:3) 
Branky a nahrávky: 11:42 Petr Fiala PS, 16:31 Zdeněk Vojta (Milan Nový, Jiří Dudáček), 42:20 Jiří 
Dudáček (Milan Nový, Zdeněk Vojta) - 34:02 Libor Herold (Jiří Seidl), 34:47 Stanislav Mečiar (Jiří Kovařík, 
Miroslav Bažant), 45:01 Libor Herold (Ludvík Kopecký, Pavel Mareček), 57:03 Otakar Janecký (Stanislav 
Mečiar, Jiří Kovařík), 57:27 Evžen Musil 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 1:2 
Trestná střílení: 11:42 Petr Fiala (Kladno) proměnil 
Bez využití 
Střely na branku: 40:35 (19:9, 13:15, 8:11) 
Diváci: 5068 
Sestava Kladna: Dudáček - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Pospíšil - Dudáček, Nový ©, Vojta 
- Eberle, Kameš, Fiala - Kuthan, Gardoň, Slabý. 
 
32. kolo - 18. března 1988 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 6:2 (3:0, 1:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 04:49 Petr Slabý (Radek Gardoň), 08:06 Petr Fiala (Milan Eberle) PP1, 17:06 
Miloslav Hořava (Petr Kasík, Vladimír Kameš) PP1, 26:53 Vladimír Kameš (Petr Fiala, František 
Větrovec), 41:34 Jiří Dudáček SH1, 46:50 František Pospíšil (Petr Slabý, Martin Kuthan) - 45:50 Ivan 
Vlček (Zdeněk Pata), 54:07 František Černý (Josef Řezníček) 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 13:11, navíc Vladimír Kameš (Kladno), Zdeněk Pata a Milan Vágner (oba Plzeň) na 5 min. 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 35:32 (12:11, 11:12, 12:9) 
Diváci: 4755 
Sestava Kladna: Dudáček - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Pospíšil - Dudáček, Nový ©, Vojta 
- Eberle, Kameš, Fiala - Kuthan, Gardoň, Slabý. 
 
31. kolo - 15. března 1988 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ POLDI SONP KLADNO 6:1 (2:0, 1:0, 3:1) 
Branky a nahrávky: 03:11 Milan Razým (Václav Baďouček) PP1, 06:30 Josef Táflík (František Černý) 
PP1, 22:47 Jiří Kučera (Radek Kampf, Milan Vágner), 46:19 Milan Razým (Josef Řezníček, Ivan Vlček) 
4/4, 47:34 Milan Razým (Jiří Koreis) 4/4, 54:57 Jiří Kučera (Ivan Vlček, Václav Baďouček) 3/3 - 43:04 
František Větrovec (Milan Eberle) 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 



Vyloučení: 12:13 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 36:22 (13:7, 1/10:8, 12:7) 
Diváci: 4846 
Sestava Kladna: Výborný (od 22:47 Dudáček) - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Pospíšil (od 
41. Bakula) - Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Hrabě, Knotek, Slabý. 
 
30. kolo - 13. března 1988 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ GOTTWALDOV 8:4 (1:0, 6:1, 1:3) 
Branky a nahrávky: 00:40 Petr Kasík (Milan Nový), 21:32 Vladimír Kameš (Petr Tatíček), 22:27 Vladimír 
Kameš (František Větrovec, Petr Tatíček) PP1, 23:32 Jiří Dudáček (Milan Nový, Miloslav Hořava), 31:41 
Jiří Dudáček (Petr Kasík) 4/4, 31:58 Petr Tatíček (Vladimír Kameš) SH1, 35:03 Vladimír Kameš (Petr 
Fiala), 48:34 Jiří Dudáček (Petr Kasík, Vladimír Kameš) PP1 - 24:31 Roman Němčický (Milan Maruška, 
Zdeněk Venera), 41:59 Karel Mimochodek, 52:40 Milan Maruška (František Frosch) SH1, 58:32 Luděk 
Čajka (Zdeněk Venera) PP1 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 5:7 
Využití: 2:1 
V oslabení: 1:1 
Střely na branku: 40:35 (9:11, 15:14, 16:10) 
Diváci: 3986 
Sestava Kladna: Výborný - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Pospíšil - Dudáček, Nový ©, Vojta 
- Eberle, Kameš, Fiala - Knotek, Gardoň (od 35. Hrabě), Slabý. 
 
29. kolo - 11. března 1988 

TJ GOTTWALDOV - TJ POLDI SONP KLADNO 4:4 (1:2, 2:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 05:25 Jaroslav Santarius (Antonín Stavjaňa, Luděk Pelc) PP1, 30:22 Antonín 
Stavjaňa (Milan Maruška), 37:40 Antonín Stavjaňa (Jaroslav Santarius), 46:20 Rostislav Vlach (Zdeněk 
Albrecht) PP1 - 03:39 Milan Nový (Zdeněk Vojta), 10:33 Petr Tatíček (František Větrovec, Milan Eberle) 
PP1, 25:05 Petr Fiala (Vladimír Kameš), 36:09 Vladimír Kameš (Milan Eberle, Petr Tatíček) PP1 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Michal Unzeitig, Rudolf Potsch 
Vyloučení: 6:7 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 26:19 (7:5, 9:9, 10:5) 
Diváci: 6073 
Sestava Kladna: Výborný - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Pospíšil - Dudáček, Nový ©, Vojta 
- Eberle, Kameš, Fiala - Knotek, Gardoň, Slabý. 
 
28. kolo - 8. března 1988 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 9:2 (3:2, 3:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 03:48 Pavel Pýcha (Jiří Lála, Vladimír Caldr), 11:08 Vladimír Caldr (Pavel Pýcha), 
17:37 Jiří Lála (Vladimír Caldr, Rudolf Suchánek) PP1, 21:56 Roman Božek (Miroslav Bláha, Karel 
Soudek), 23:45 Jiří Lála (Vladimír Caldr), 34:02 Pavel Pýcha (Rudolf Suchánek), 48:46 Jan Tlačil 
(Jaroslav Kočer, Richard Kolář), 54:07 Roman Božek (Miroslav Bláha), 59:18 Jan Bláha (Miroslav Bláha, 
Roman Božek) - 17:16 Vladimír Kameš SH1, 18:22 Petr Fiala (Vladimír Kameš, Milan Eberle) PP1 
Rozhodčí: Lubomír Gergely - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 45:21 (10/4:8, 14:7, 17:6) 
Diváci: 4274 



Sestava Kladna: Dudáček (od 11:08 Výborný) - Větrovec, Tatíček, Kasík, Hořava, Lhotský, Bakula (od 
54. Pospíšil), do 20. a od 41. Hraběta - Eberle, Kameš, Fiala - Dudáček, Nový ©, Vojta - Zajíc, Gardoň, 
Slabý - Mach, Knotek, Bareš. 
 
23. kolo - 6. března 1988 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 3:5 (1:2, 1:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 08:03 Petr Fiala (Vladimír Kameš) PP1, 22:56 Miroslav Mach (Radek Knotek), 57:52 
Miloslav Hořava (Milan Nový, Milan Eberle) PP1 (4/3) - 09:54 Jan Hrbatý (Ladislav Lubina), 14:56 Libor 
Dolana (Luděk Konopčík), 38:45 Dárius Rusnák (Oldřich Válek) PP1, 40:22 Roman Mejzlík (Dárius 
Rusnák), 48:28 Ivo Dostál (Ladislav Lubina) 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 8:9, navíc Oldřich Válek (Jihlava) na 5 min. 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 35:34 (10:8/1, 12:14, 13:11) 
Diváci: 3420 
Sestava Kladna: Dudáček (od 14:56 Výborný) - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Bakula, 
Pospíšil - Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Zajíc, Gardoň, Slabý - Hrabě (od 21. Mach), 
Knotek, Bareš. (EN) 
 
27. kolo - 4. března 1988 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:2 (0:0, 2:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 34:49 Vladimír Kameš (Petr Tatíček, Milan Nový) PP1, 37:39 Zdeněk Vojta (Miloslav 
Hořava) - 20:13 Jiří Lála, 25:18 Josef Hejna (Jan Tlačil) 
Rozhodčí: Jozef Zavarský - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 1:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 34:28 (9:9, 14:14, 11:5) 
Diváci: 3606 
Sestava Kladna: Dudáček - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Bakula, Pospíšil - Dudáček, Nový 
©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Zajíc, Gardoň, Slabý - Hrabě, Knotek, Bareš. 
 
26. kolo - 12. ledna 1988 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI SONP KLADNO 2:2 (0:1, 2:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 26:53 Ervín Tatek (Leo Gudas, Miroslav Kasík) PP1, 35:04 Vladimír Petrovka (Milan 
Černý, Miroslav Kasík) - 13:16 Miloslav Hořava (Milan Eberle), 45:49 Petr Tatíček (František Větrovec) 
SH1 
Rozhodčí: Milan Jirka - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 28:24 (6:7, 13:5, 9:12) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Výborný - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Pospíšil, do 40. Bakula - Dudáček 
(od 41. Kuthan), Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Zajíc (od 41. Knotek), Gardoň, Slabý - do 40. 
Kuthan, Knotek, Bareš. 
 
25. kolo - 10. ledna 1988 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 2:4 (1:2, 1:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 00:22 Jiří Dudáček (Zdeněk Vojta), 28:32 Zdeněk Vojta (Petr Kasík) PP1 - 05:45 
Petr Hrbek (Martin Hosták), 06:22 Jiří Doležal (Jiří Hrdina), 33:14 Miroslav Kasík (Milan Kastner, Milan 
Černý), 55:00 Martin Hosták (Jiří Kročák) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Roman Bucala, Boris Janíček 
Vyloučení: 4:5 



Využití: 1:0 
Střely na branku: 24:30 (10:4/5, 6:9, 8:12) 
Diváci: 5756 
Sestava Kladna: Dudáček (od 06:27 Výborný) - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Bakula, 
Pospíšil - Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Knotek, Fiala - Zajíc, Gardoň, Slabý - Hrabě, Kuthan, Bareš. 
 
24. kolo - 8. ledna 1988 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 8:3 (2:1, 4:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 06:51 Libor Dolana (Luděk Konopčík), 17:35 Vladimír Kolek (Ladislav Lubina, 
Dárius Rusnák) PP1 (4/3), 27:11 Josef Štraub (Jaroslav Benák), 29:12 Oldřich Válek (Roman Mejzlík), 
33:41 Ladislav Kolda (Aleš Polcar), 36:03 Dárius Rusnák (Oldřich Válek, Roman Mejzlík), 50:51 Dárius 
Rusnák (Roman Mejzlík), 51:50 Petr Vlk (Jaroslav Benák) - 13:39 Miloslav Hořava (Jiří Dudáček, Milan 
Nový) SH1, 22:15 Petr Fiala (Petr Tatíček) PP1, 48:23 Zdeněk Vojta (Milan Nový, Jiří Dudáček) PP1 
Rozhodčí: Anton Danko - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 1:2 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 44:22 (10:10, 14/3:7, 17:5) 
Diváci: 3120 
Sestava Kladna: Dudáček (od 33:41 Výborný) - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Bakula, 
Pospíšil, od 41. Hraběta - Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Zajíc, Gardoň, Slabý - Kuthan, 
Knotek, Hrabě. 
 
22. kolo - 11. prosince 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 3:3 (1:0, 0:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 16:31 Jiří Dudáček (Miloslav Hořava, Milan Nový), 41:43 Martin Kuthan (Radek 
Knotek), 56:05 Jiří Dudáček (Miloslav Hořava) - 29:40 Vladimír Petrovka (Pavel Gross), 42:10 Milan 
Černý (Milan Kastner), 53:49 Jiří Hrdina (David Volek) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 2:1 
Trestná střílení: 20:47 Miloslav Hořava (Kladno) neproměnil 
Bez využití 
Střely na branku: 35:16 (14:5, 9:5, 12:6) 
Diváci: 8200 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Dudáček - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Bakula, Pospíšil - Dudáček, Nový 
©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Zajíc, Gardoň, Slabý - Kuthan, Knotek, Hrabě. 
 
21. kolo - 8. prosince 1987 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ POLDI SONP KLADNO 5:5 (3:3, 2:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 11:23 Jaroslav Hübl (Petr Rosol), 13:45 Petr Rosol (Kamil Kašťák), 17:36 Zdeněk 
Zíma (Arnold Kadlec), 31:30 Ondřej Weissmann (Tomáš Mareš), 34:27 Jaroslav Hübl (Arnold Kadlec) - 
07:01 Martin Kuthan (Petr Kasík), 08:42 Milan Eberle (Vladimír Kameš, František Větrovec), 18:25 Jiří 
Dudáček (Petr Kasík, Milan Nový) PP1, 23:54 Radek Gardoň (Vladimír Kameš) SH1, 36:59 Radek Gardoň 
(Petr Slabý) 
Rozhodčí: Tomáš Machač - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 6:5 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 38:41 (14:15, 14:15, 10:11) 
Diváci: 5333 
Sestava Kladna: Dudáček - Kasík, Hořava, Větrovec, Tatíček, Lhotský, Bakula, Pospíšil - Dudáček, Nový 
©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Zajíc, Gardoň, Slabý - Kuthan, Knotek, Hrabě. 
 



20. kolo - 4. prosince 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASVŠ DUKLA TRENČÍN 7:4 (3:2, 3:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 06:04 Petr Slabý (Miloslav Hořava), 07:24 Vladimír Kameš, 09:34 Jiří Dudáček 
(Vladimír Kameš) PP1, 20:26 Jiří Dudáček (Milan Nový) PP1, 23:54 Milan Nový (Zdeněk Vojta), 35:31 
Vladimír Kameš (Milan Eberle), 58:36 Milan Nový - 06:38 Jiří Látal (Viliam Ružička, Vladimír Růžička), 
10:14 Jiří Látal (Vladimír Růžička, Radim Raděvič), 26:06 Viliam Ružička (Vladimír Růžička, Radim 
Raděvič) PP1, 54:41 Vladimír Růžička (Viliam Ružička, Radim Raděvič) 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Roman Bucala, Boris Janíček 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 39:18 (13:7, 12:6, 14:5) 
Diváci: 4834 
Sestava Kladna: Dudáček - Lhotský, Hořava, Větrovec, Tatíček, Kasík, Bakula, Pospíšil - Dudáček, Nový 
©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Zajíc, Gardoň, Slabý - Kuthan, Knotek, Hrabě. 
 
19. kolo - 1. prosince 1987 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ POLDI SONP KLADNO 0:3 (0:1, 0:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 15:33 Milan Eberle (Vladimír Kameš), 43:41 Milan Nový (Jiří Dudáček), 53:06 
Vladimír Kameš (Jiří Dudáček) PP1 
Rozhodčí: Tomáš Machač - Miloš Benek, Branislav Šulla 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 19:31 (8:16, 5:5, 6:10) 
Diváci: 4995 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Dudáček - Lhotský, Hořava, Větrovec, Tatíček, Kasík, Bakula, Pospíšil - Dudáček, Nový 
©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Zajíc, Gardoň, Slabý - Kuthan, Knotek, Hrabě. 
 
18. kolo - 27. listopadu 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 3:5 (1:1, 2:2, 0:2) 
Branky a nahrávky: 01:27 Vladimír Kameš, 33:25 Petr Kasík (Miloslav Hořava) 4/4, 39:56 Petr Tatíček 
(Milan Nový) - 02:45 Oldřich Válek (Dárius Rusnák), 24:27 Libor Dolana (Jaroslav Benák), 35:40 Libor 
Dolana (Jaroslav Benák, Ivo Dostál) PP2, 51:17 Roman Mejzlík (Dárius Rusnák, Oldřich Válek), 57:17 
Oldřich Válek (Dárius Rusnák, Roman Mejzlík) PP1 
Rozhodčí: Anton Danko - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 7:4 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 34:34 (16:10, 9:18, 9:6) 
Diváci: 5040 
Sestava Kladna: Dudáček - Lhotský, Hořava, Větrovec, Tatíček, Kasík, Bakula, Pospíšil - Dudáček, Nový 
©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Zajíc, Gardoň, Slabý - Kuthan, Knotek, Hrabě. (EN) 
 
16. kolo - 21. listopadu 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ZETOR BRNO 1:4 (1:2, 0:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 08:07 Petr Kasík (Jiří Dudáček) PP1 - 04:31 Tomáš Sršeň, 16:07 Jiří Otoupalík (Jiří 
Rech, Tomáš Sršeň) PP1, 37:06 Tomáš Sršeň (Jiří Paška, Jiří Otoupalík), 45:18 Robert Kron (Pavel 
Mezek) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 3:7, navíc Jiří Dudáček (Kladno) na 5 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 27:24 (13:10, 9:8, 5:6) 
Diváci: 3670 



Sestava Kladna: Dudáček - Lhotský, Kasík, Větrovec, Tatíček, Petrus, Bakula, Pospíšil - Dudáček, Nový 
©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Zajíc, Gardoň, Slabý - do 40. Knotek, Čermák, do 20. Kuthan - ve 21.-
40. Hrabě. 
 
15. kolo - 17. listopadu 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 7:3 (4:0, 2:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 02:26 Radek Gardoň (Petr Slabý), 05:36 František Větrovec (Petr Fiala) PP1, 06:14 
Zdeněk Vojta (Jiří Dudáček), 11:19 Vladimír Kameš (Jiří Dudáček, Milan Nový) PP1, 34:32 Petr Kasík (Jiří 
Dudáček, Zdeněk Vojta), 39:49 František Větrovec (Petr Tatíček, Petr Fiala), 52:04 František Větrovec 
(Vladimír Kameš) - 28:15 Josef Řezníček (František Černý, Pavel Setikovský) PP1 (4/3), 45:20 František 
Černý (Josef Táflík, Václav Baďouček), 56:08 Josef Řezníček (Jiří Kučera) SH1 
Rozhodčí: František Pěkný - Rudolf Potsch, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 10:9 
Využití: 2:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 24:30 (12:7, 6:17, 6:6) 
Diváci: 5720 
Sestava Kladna: Dudáček - Větrovec, Tatíček, Lhotský, Kasík, Petrus, Bakula, Pospíšil - Eberle, Kameš, 
Fiala - Dudáček, Nový ©, Vojta - Zajíc, Gardoň, Slabý - Knotek, Čermák, Hrabě. 
 
14. kolo - 13. listopadu 1987 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 3:3 (0:0, 2:0, 1:3) 
Branky a nahrávky: 24:46 Dušan Pašek (Ľubomír Pokovič, Stanislav Horanský), 38:53 Stanislav 
Horanský, 44:35 Dušan Pašek (Ľubomír Pokovič, Stanislav Horanský) - 42:28 Radek Gardoň (Martin 
Bakula), 53:19 Vladimír Kameš (Milan Nový) PP1, 58:21 Petr Slabý (Radek Gardoň) 
Rozhodčí: Anton Danko - Jaromír Brázdil, Ivan Koval 
Vyloučení: 2:1 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 36:30 (14:7, 15:14, 7:9) 
Diváci: 6161 
Sestava Kladna: Dudáček - Lhotský, Hořava, Petrus, Kasík, Bakula, Větrovec, do 20. Hraběta - Dudáček, 
Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Zajíc, Gardoň, Slabý - Knotek, Čermák, Hrabě (od 33. Kuthan). 
 
13. kolo - 10. listopadu 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ GOTTWALDOV 7:3 (2:0, 1:3, 4:0) 
Branky a nahrávky: 01:45 Petr Slabý (Josef Zajíc), 16:04 Radek Gardoň (Josef Zajíc, Jaroslav Hraběta), 
30:13 Vladimír Kameš (Miloslav Hořava) PP1, 42:14 Vladimír Kameš (Petr Kasík) PP1, 47:50 Miloslav 
Hořava (Jiří Dudáček), 50:26 Jiří Dudáček (Milan Nový), 52:15 Milan Eberle (Milan Nový) PP1 - 35:20 
Zdeno Krajč, 35:36 Milan Dobiášek, 38:18 Rostislav Vlach 
Rozhodčí: Peter Peterčák - Libor Šembera, Milan Trněný 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 35:28 (15:11, 6:12, 14:5) 
Diváci: 5230 
Sestava Kladna: Dudáček - Petrus, Kasík, Lhotský, Hořava, Hraběta, Bakula, Větrovec, Pospíšil - Eberle, 
Kameš, Fiala - Dudáček, Nový ©, Vojta - Zajíc, Gardoň, Slabý - Knotek, Čermák, Hrabě. 
 
17. kolo - 8. listopadu 1987 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ POLDI SONP KLADNO 4:9 (2:4, 2:1, 0:4) 
Branky a nahrávky: 06:26 Evžen Musil (Robert Vršanský), 16:40 Zdeněk Čech (Evžen Musil, Jan 
Levinský) PP1, 24:47 Evžen Musil (Zdeněk Čech), 36:01 Ludvík Kopecký (Miloš Hrubeš) SH1 - 07:54 
Radek Knotek, 08:10 Jiří Dudáček (Petr Lhotský), 13:08 Zdeněk Vojta (Miloslav Hořava, Jiří Dudáček) 
PP1, 18:51 Radek Knotek (František Větrovec), 33:49 Petr Slabý (Josef Zajíc), 47:51 Radek Knotek 



(David Čermák), 51:26 Zdeněk Vojta (Miloslav Hořava), 53:57 Jiří Dudáček (Miloslav Hořava, Milan 
Nový), 56:48 Vladimír Kameš (Petr Fiala) PP1 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 5:3 
Využití: 1:2 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 43:47 (18:14, 15:12, 10:21) 
Diváci: 5279 
Sestava Kladna: Dudáček - Lhotský, Hořava, Petrus, Kasík, Větrovec, Pospíšil, Hraběta, Bakula - 
Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Knotek, Čermák, Hrabě - Zajíc, Gardoň, Slabý. 
 
12. kolo - 6. listopadu 1987 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 3:3 (1:0, 0:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: 16:59 Jiří Lála (Rudolf Suchánek), 53:33 Josef Hejna (Jaroslav Korbela), 55:10 Jiří 
Lála (Josef Hejna, Jaroslav Korbela) - 21:21 Vladimír Kameš (Jiří Dudáček), 24:14 Milan Nový (Jiří 
Dudáček, Zdeněk Vojta), 56:50 Miloslav Hořava (Jiří Dudáček) PP1 
Rozhodčí: Karel Říha - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 23:32 (8:8, 6:12, 9:12) 
Diváci: 5150 
Sestava Kladna: Dudáček - Lhotský, Hořava, Kasík, Tatíček, Hraběta, Bakula, Větrovec, Pospíšil - 
Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Zajíc, Gardoň, Slabý - Knotek, Čermák, Hrabě. 
 
11. kolo - 3. listopadu 1987 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI SONP KLADNO 7:4 (4:1, 2:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 12:55 František Kučera (Milan Kastner, Milan Černý), 13:31 Jiří Doležal (David 
Volek, Jiří Hrdina), 13:54 Vladimír Petrovka (Jan Reindl), 19:35 Jiří Hrdina (Jan Reindl), 31:48 David 
Volek (Jiří Doležal) PP1, 39:38 Jiří Doležal (Jiří Hrdina, David Volek), 55:33 David Volek (Jiří Hrdina) - 
09:14 Zdeněk Vojta (Milan Nový), 29:43 Petr Fiala (Vladimír Kameš, Petr Kasík) PP1, 41:19 Milan Eberle 
(Vladimír Kameš, Petr Tatíček), 44:08 Petr Tatíček (Jiří Dudáček) 
Rozhodčí: Lubomír Gergely - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 4:6, navíc Miloslav Hořava (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 31:24 (7/4:9, 9:10, 11:5) 
Diváci: 10400 
Sestava Kladna: Kameš (od 13:54 Dudáček) - Kasík, Tatíček, Lhotský, Hořava, Hraběta, Bakula, 
Pospíšil, od 41. Větrovec - Eberle, Kameš, Slabý - Dudáček, Nový ©, Vojta - Zajíc, Gardoň, Fiala - Knotek, 
Kuthan, Čermák. 
 
10. kolo - 23. října 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 1:5 (0:1, 1:1, 0:3) 
Branky a nahrávky: 27:55 Milan Nový (Jiří Dudáček) SH1 - 02:47 Evžen Gál (František Procházka), 
37:00 Jaroslav Hübl (František Procházka), 40:14 Evžen Gál (Jaroslav Hübl), 47:06 Arnold Kadlec 
(Jordanis Karagavrilidis) PP1 (4/3), 53:30 Robert Kysela (Arnold Kadlec) 
Rozhodčí: Jozef Zavarský - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 8:9 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 28:40 (6:15, 16:10, 6:15) 
Diváci: 6025 
Sestava Kladna: Výborný - Pospíšil, Hořava, Kasík, Tatíček, Hraběta, Bakula, Petrus - Dudáček, Nový ©, 
Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Hrabě, Knotek, Slabý - Holeček, Zajíc, Kuthan. 



 
9. kolo - 20. října 1987 

ASVŠ DUKLA TRENČÍN - TJ POLDI SONP KLADNO 6:2 (2:1, 2:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 02:38 Zdeněk Eichenmann, 08:25 Zdeněk Eichenmann, 29:08 Jiří Látal, 36:25 
Ľubomír Kolník (Stanislav Medřík) PP1, 49:39 Stanislav Hazlinger PS, 53:10 Viliam Ružička - 16:22 Jiří 
Dudáček (Milan Nový), 59:31 Vladimír Kameš (Jiří Dudáček, Zdeněk Vojta) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 1:2 
Trestná střílení: 49:39 Stanislav Hazlinger (Trenčín) proměnil 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 34:21 (3/7:6, 14:5, 10:10) 
Diváci: 4970 
Sestava Kladna: Kameš (od 02:38 Výborný) - Kasík, Tatíček, Pospíšil, Hořava, Hraběta, Bakula - Eberle, 
Kameš, Fiala - Dudáček, Nový ©, Vojta - Kuthan, Knotek, Slabý. 
 
8. kolo - 16. října 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 6:6 (2:2, 3:1, 1:3) 
Branky a nahrávky: 06:48 Petr Fiala PP1, 16:50 Milan Eberle (Petr Tatíček), 21:31 Zdeněk Vojta (Milan 
Nový, Jiří Dudáček) PP1, 24:38 Petr Slabý, 29:56 Petr Fiala (Vladimír Kameš), 55:48 Zdeněk Vojta (Jiří 
Dudáček, Milan Nový) - 13:25 Marián Štefanovič, 18:36 Peter Veselovský, 29:22 Marián Štefanovič 
(Peter Bondra), 51:22 Jerguš Bača (Marián Štefanovič), 56:27 Milan Jančuška, 58:52 Peter Veselovský 
(Vladimír Svitek) 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 31:42 (8:13, 16:15, 7:14) 
Diváci: 6107 
Sestava Kladna: Kameš - Pospíšil, Hořava, Kasík, Tatíček, Hraběta, Bakula - Dudáček, Nový ©, Vojta - 
Eberle, Kameš, Fiala - Hrabě, Knotek, Slabý - Zajíc, Gardoň, Kuthan. 
 
7. kolo - 13. října 1987 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 0:1 (0:0, 0:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 48:08 Milan Nový (Jiří Dudáček) PP1 
Rozhodčí: Jozef Zavarský - Roman Bucala, Boris Janíček 
Vyloučení: 3:2, navíc Josef Štraub (Jihlava) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 13:21 (5:10, 3:5, 5:6) 
Diváci: 3800 
Sestava Kladna: Kameš - Lhotský, Hořava, Kasík, Tatíček, Hraběta, Bakula, Pospíšil, od 41. Větrovec - 
Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Hrabě, Knotek, Slabý - Zajíc, Gardoň, Kuthan. 
 
6. kolo - 9. října 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 2:3 (1:1, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 00:57 Milan Nový (Miloslav Hořava), 58:45 Martin Kuthan (Petr Slabý) - 04:02 
Stanislav Mečiar (Libor Herold), 24:23 Jiří Jiroutek (Jan Levinský), 42:29 Libor Herold 
Rozhodčí: Tomáš Machač - Rudolf Potsch, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 3:4 
Bez využití 
Střely na branku: 30:41 (7:19, 8:11, 15:11) 
Diváci: 5352 
Sestava Kladna: Kameš - Lhotský, Hořava, Kasík, Tatíček, Hraběta, Bakula, Pospíšil - Dudáček, Nový ©, 
Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Hrabě, Knotek, Slabý - Holeček, Gardoň, Kuthan. (EN) 
 



5. kolo - 6. října 1987 

TJ ZETOR BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 2:4 (1:3, 0:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 09:09 Pavel Mezek (Jiří Paška, Miroslav Kořený) PP1, 44:06 Robert Kron (Jiří Paška) 
- 00:58 Milan Eberle (Vladimír Kameš), 02:45 Zdeněk Vojta (Martin Kuthan), 16:48 Zdeněk Vojta, 59:16 
Zdeněk Hrabě (Vladimír Kameš) ENG 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Roman Bucala, Boris Janíček 
Vyloučení: 3:2 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 20:27 (10:12, 5:8, 5:7) 
Diváci: 6990 
Sestava Kladna: Kameš - Lhotský, Hořava, Kasík, Tatíček, Hraběta, Bakula, Pospíšil - Dudáček, Nový ©, 
Vojta - Eberle (od 41. Hrabě), Kameš, Fiala - Holeček, Knotek, Slabý - Kuthan, Gardoň, Hrabě (od 41. 
Zajíc). 
 
4. kolo - 2. října 1987 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ POLDI SONP KLADNO 6:4 (2:2, 4:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 10:03 Jiří Kučera (František Černý) 4/4, 18:43 Jaroslav Hauer, 22:19 Milan Volák 
(Zdeněk Pata), 25:58 Jiří Koreis (Martin Beneš, Jiří Jonák), 26:52 Jiří Kučera (Josef Táflík), 28:37 Ivan 
Vlček (Jiří Koreis, Jaroslav Hauer) SH1 - 04:00 Vladimír Kameš SH1, 05:25 Milan Nový (Jiří Dudáček), 
51:55 Miloslav Hořava (Petr Lhotský, Milan Nový) 3/3, 59:03 Jaroslav Hraběta (Radek Knotek) 
Rozhodčí: Karel Říha - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 11:11 
Bez využití 
V oslabení: 1:1 
Střely na branku: 44:32 (14:15, 2/15:7, 13:10) 
Diváci: 6490 
Sestava Kladna: Výborný (od 22:19 Kameš) - Lhotský, Hořava, Kasík, Tatíček, Hraběta, Bakula, 
Větrovec, Pospíšil - Dudáček, Nový ©, Vojta - Gardoň, Kameš, Fiala - Hrabě, Knotek, Slabý - Holeček, 
Zajíc, Kuthan. 
 
3. kolo - 29. září 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 3:6 (2:1, 1:2, 0:3) 
Branky a nahrávky: 07:12 Petr Tatíček (Milan Eberle) PP2, 10:23 Jiří Dudáček (Zdeněk Vojta, Milan 
Nový), 28:15 Milan Nový (Jiří Dudáček) - 04:38 Bystrík Ščepko, 24:37 Ivan Černý (Dušan Pašek), 38:02 
Karol Ondreička (Stanislav Horanský, Róbert Pukalovič), 47:00 Karol Ondreička (Stanislav Pavelec), 
57:29 Jozef Pethö (Dušan Pašek), 59:59 Jozef Pethö (Ján Jaško) ENG (4/6) 
Rozhodčí: Lubomír Gergely - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 38:31 (15:8, 13:10, 10:13) 
Diváci: 5400 
Sestava Kladna: Kameš - Lhotský, Kasík, Větrovec, Tatíček, Hraběta, Pospíšil, Bakula - Dudáček, Nový 
©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Kuthan (od 41. Gardoň), Knotek, Slabý - do 40. Holeček, Gardoň, Hrabě. 
(EN) 
 
2. kolo - 26. září 1987 

TJ GOTTWALDOV - TJ POLDI SONP KLADNO 2:5 (1:3, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 11:14 Jaroslav Santarius (Michal Tomek) PP1, 58:32 Pavel Jiskra (Jaroslav Otevřel) 
- 04:12 Petr Tatíček (František Větrovec) PP1, 07:18 Milan Eberle, 17:19 Vladimír Kameš (Milan Eberle), 
20:27 Milan Nový (Petr Kasík, Jiří Dudáček) PP1, 54:49 Milan Nový (Petr Kasík) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Roman Bucala, Boris Janíček 
Vyloučení: 4:9 



Využití: 1:2 
Střely na branku: 25:27 (4/3:9, 12:10, 6:8) 
Diváci: 5402 
Sestava Kladna: Dudáček (od 11:14 Kameš) - Lhotský, Kasík, Větrovec, Tatíček, Bakula, Petrus, 
Pospíšil, Hraběta - Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Kuthan, Knotek, Slabý - Holeček, 
Gardoň, Hrabě. 
 
1. kolo - 22. září 1987 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:5 (1:0, 1:4, 0:1) 
Branky a nahrávky: 04:21 Vladimír Kameš (Milan Eberle), 27:35 Petr Lhotský (Jiří Dudáček) - 22:18 
Josef Hejna (Roman Božek, Radek Ťoupal), 24:43 Roman Božek (Radek Ťoupal), 29:10 Norbert Král 
(Vladimír Caldr, Jiří Lála) PP1, 33:10 Radek Ťoupal (Josef Hejna), 49:42 Karel Soudek (Roman Božek) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 1:3 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 37:39 (14:8, 13:9/7, 10:15) 
Diváci: 5250 
Sestava Kladna: Výborný (od 33:10 Kameš) - Petrus, Lhotský, Větrovec, Tatíček, Bakula, Kasík, od 21. 
Hraběta, od 41. Pospíšil - Dudáček, Nový ©, Vojta - Eberle, Kameš, Fiala - Kuthan (od 33. Gardoň), 
Knotek, Slabý - od 41. Holeček, Hrabě. 


